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Business Source Complete ve The American Economic Association - Econ

Lit  veri tabanlarında taranmaktadır.
Turkish Journal of Agricultural Economics is indexed in
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TARIM EKONOMİSİ DERGİSİ 25. YILINA BASIYOR

Bu ve takip eden sayıyla birlikte Tarım Ekonomisi Derneği tarafından yayınlanan dergimiz 
çeyrek yüzyılı tamamlayacak. Derneğimiz 1990 yılında kuruldu ve iki yıl sonra 1992'de Tarım 
Ekonomisi Dergisi yayın hayatına başladı. 

1966'da kurulmuş bulunan Türkiye Zirai Ekonomi Derneği, Zirai Ekonomi dergisini 
yayınlıyordu. 1980'de askeri müdahalenin yarattığı koşullar nedeniyle bu dernek ve dergi devam 
edemedi, yönetici ve yayıncıları tarafından kapatıldı. Bir ara Ege'de Tarım Ekonomisi 
Bölümünde Ege Tarım Ekonomisi adı altında bir dergi yayınlandı. Bu da devamlı olamadı. 
Dergimizin bu kadar uzun süredir yayınlanmaya devam etmekte olmasından dolayı kıvançlıyız. 

Dergimizin amacı Türkiye'de tarım ekonomisi alanında özgün ve nitelikli makaleleri 
yayınlamak olarak saptanılmıştır. Dergimiz TÜBİTAK-ULAKBİM Sosyal Bilimler, EBSCO 
Business Source Complete, The American Economic Association-Econ Lit veri tabanlarında 
taranmaktadır. Dergimizin bütün sayıları derneğin web sayfasında tam metin olarak 
yayınlanmaktadır. Web sayfasından makaleler 114690 kez indirilmiş. 

Bugüne kadar birçok editör, hakem, yazı kurulu üyesi, yazar ile teknik ve mali işlerde 
yardımcı olan arkadaşımızın katkısı ile bu dergi bugünlere geldi. Gelişmiş ülkelerin en önemli 
özelliklerden birisinin, kolektif çabalarla kurumlar oluşturabilme yetenekleri olduğu öne 
sürülmektedir. Bu birikim üzerine yeni ve daha kaliteli yayınlar yapılabilmektedir. Bütün tarım 
ekonomisi topluluğuna katkıları için çok teşekkür ederiz.   

Dergimizin daha kaliteli ve etkili yayınlara sahip olma yolunda alacağı daha çok yol 
olduğunu görüyoruz. Bu amaçla herkesi katkılarını arttırmaya davet ediyoruz. Daha nice yıllara. 

Tayfun ÖZKAYA
Tarım Ekonomisi Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı
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